<b>Theoria Evolutionis Functionum Ellipticarum. §§. 35 — 66. pag. 84 — 188</b>	
De evolutione functionum ellipticarum in producta infinita. §. 35 — 38. . . . .	pag. 84
Evolutio functionum ellipticarum in series secundum sinus vel cosinus multiplo- rum argumenti progredientes. §§. 39 — 42. . . . .	— 99
Formulae generales pro functionibus $\sin^n \operatorname{am}\left(\frac{2Kx}{\pi}\right)$ , $\frac{1}{\sin^n \operatorname{am}\left(\frac{2Kx}{\pi}\right)}$ in series evolu- dis, secundum sinus vel cosinus multiplo- rum ipsius $x$ progredientes. §§. 43 — 46. . . . .	— 115
Integralium ellipticorum secunda species in series evolvitur. §§. 47. 48. . . . .	— 133
Integralia elliptica tertiae speciei indefinita ad casum revocantur definitum, in quo ampli- tudo parametrum aequat. §§. 49. 50. . . . .	— 137
Integralia elliptica tertiae speciei in seriem evolvuntur. Quomodo illa per transcendentem novam $\Theta$ commode exprimuntur. §§. 51. 52. . . . .	— 142
De additione argumentorum et amplitudinis et parametri in tertia specie integralium ellipti- corum. §§. 53 — 55. . . . .	— 151
Reductiones expressionum $Z(iu)$ , $\Theta(iu)$ ad argumentum reale. Reductio generalis tertiae speciei integralium ellipticorum, in quibus argumenta et amplitudinis et parametri imaginaria sunt. §§. 56 — 60. . . . .	— 161
Functiones ellipticae sunt functiones fractae. De functionibus $H$ , $\Theta$ , quae numeratoris et denominatoris locum tenent. §. 61. . . . .	— 172
De evolutione functionum $H$ , $\Theta$ in series. Evolutio tertia functionum ellipticarum. De- monstratio analytica theorematis Fermatiani, unumquemque numerum esse summam quatuor quadratorum. §§. 62 — 66. . . . .	— 176

---

DE

TRANSFORMATIONE FUNCTIONUM ELLIPTICARUM.

---

EXPOSITIO PROBLEMATIS GENERALIS DE TRANSFORMATIONE.

1.

Integralia maxime memorabilia, quae Formula exhibentur  $\int \frac{d\phi}{\sqrt{1-k^2 \sin^2 \phi}}$ , et quae Functionum Ellipticarum, quae dicuntur, primam speciem constituunt, ab Argumento duplici pendent, et ab Amplitudine  $\phi$  et a Modulo  $k$ . Eiusmodi functionis inter se comparatis valoribus, quos illa pro diversis Amplitudinibus obtinet, eodem manente Modulo, egregia multa detexerant Analystae, quae Additionem eorum et Multiplicationem spectant. Quam nuper vidimus quaestionem a Cl. *Abel* in Commentatione, nostra laude majore, mirum in modum provectam esse (V. *Crelle Journal für reine und angewandte Mathematik* V. II.).

Alia est quaestio nec minoris momenti — immo sensu latissimo capta illam involvens — de comparatione Functionum Ellipticarum pro Modulis instituenda diversis. Quam quaestionem post praeclara inventa Cl. *Legendre* — Theoriae Functionum Ellipticarum Conditoris — ad principia certa nos primi revocavimus, eiusque solutionem dedimus generalem (V. *Astronomische Nachrichten* A. 1827. No. 123. 127). Hanc nostram de Transformatione Theoriam et quae alia inde in Analysin Functionum Ellipticarum redundant, iam fusius exponemus.